
UCHWAŁA NR XI/77/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie prowadzenia przez Gminę Sienno działalności w zakresie telekomunikacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506)  i art.  3 ust. 5 ustawy z dnia  7 maja 2010 r. o wspieraniu  rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 
( Dz. U.  z 2017 r. poz. 2062 z późn.  zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na świadczenie przez Gminę Sienno usług dostępu do Internetu przez publicznie 
dostępne punkty dostępu do Internetu bez pobierania opłat na rzecz użytkowników końcowych  
z wykorzystaniem  posiadanej infrastruktury i sieci  telekomunikacyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 807F4266-C7D1-49A4-9C6A-EEA41D4264A6. Podpisany Strona 1




